
        ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2          

Via Petrarca, 31 - 07021  ARZACHENA (SS) 
C.F. 91024940909 - Tel/fax 0789/82050-81369 

ssic834004@istruzione.it - ssic834004@pec.istruzione.it 
www.scuoladiarzachena.it 

 
Prot. n. (vedi segnatura) 
 

Arzachena, 26/11/2021  

 
 All’Ins. Dedola Maria Antonia 

Istituto Comprensivo Arzachena 2 
SEDE 

 
 Al Sito Web 

Istituzione Scolastica 
Sezione – Amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: Nomina Responsabile della pubblicazione dei dati sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia 
di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni;  
VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione;  
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia 
di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza (Attuazione delega L. n. 124/2015); 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca dell’11 maggio 2016 
n. 303 col quale si individua il Direttore Generale dell’U.S.R. per la Sardegna quale Responsabile 
della Prevenzione della Corruzione per tutte le istituzioni scolastiche della Sardegna di rispettiva 
competenza territoriale;  
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 25.03.2021 n. 
101 – Adozione del P.T.P.C. per le istituzioni scolastiche della Sardegna 2021/2023;  
CONSIDERATO che l’Ins. Dedola Maria Antonia, possiede le competenze necessarie per 
l’assolvimento delle funzioni di responsabile per la pubblicazione dei dati.  
 

D E C R E T A 
 
di nominare l’Ins. Dedola Maria Antonia, a partire dall’anno scolastico 2021/2022, responsabile 
per la pubblicazione dei dati sul sito web istituzionale.  
 
che copia del presente decreto, a cura dell'Ufficio Protocollo: 
 
- venga notificata all’interessato; 
- venga pubblicata all'albo della scuola;  



- venga trasmesso all’USR della Sardegna; 
- venga pubblicata in modo permanente sul sito dell’Istituto Comprensivo area “Amministrazione 
Trasparente”-, nella sezione “Atti amministrativi” e nella sezione “Altri Contenuti”; 

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Francesca Demuro 

Firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2021-11-26T18:32:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFRANCESCA DEMUROFRANCESCA DEMURO




